
Strona 1

2012-04-02 11:43:31file://localhost/E:/Ania/Moje%20dokumenty/ANIA%20G/2012%20ROK/ZAOPATRZENIE/energia%20Grajewo/og%C5%...

Białystok: Usługa kompleksowa obejmuj ącą sprzeda ż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi
dystrybucyjnej do siedziby KPP w Grajewie przy ul. Wojska Po lskiego 74A

Numer ogłoszenia: 102034 - 2012; data zamieszczenia: 02.04 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 62338 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28

42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Usługa kompleksowa obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi

dystrybucyjnej do siedziby KPP w Grajewie przy ul. Wojska Polskiego 74A.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej orazświadczenie usługi

dystrybucyjnej do obiektu Komendy Powiatowej Policji w Grajewie przy ul. Wojska Polskiego 74A. a)Punkt poboru mocyKomenda Powiatowa Policji w Grajewie,

ul. Wojska Polskiego 74A, zasilanie podstawowe, moc umowna 80kW, taryfa C21, b)Punkt poboru mocy - Komenda Powiatowa Policji w Grajewie, ul. Wojska

Polskiego 74A, zasilanie rezerwowe, moc umowna 41 kW, taryfa C21. Szacowane roczne zużycie łącznie dla powyższych punktów poboru mocy - 182 650

kWh. Wskazana wartość została przyjęta do obliczenia szacunkowej wartości zamówienia co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania

energii elektrycznej w czasie trwania umowy i wżadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Odbiorca zaliczony jest do

IV grupy przyłączeniowej oraz do grupy taryfowej C21. Wielkość mocy umownej oraz nastawienia zabezpieczeń głównych wynosi: - dla przyłącza

podstawowego: P=80 kW, przy współczynniku tg = 0,4 oraz przy następujących nastawach zabezpieczeń głównych I=125A, napięciu znamionowym Un=0,4kV;

- dla przyłącza rezerwowego: P=41 kW, przy współczynniku tg = 0,4 oraz przy następujących nastawach zabezpieczeń głównych I=63A, napięciu znamionowym

Un=0,4kV; Miejscem dostarczania energii elektrycznej w sieci energetycznej (dla poszczególnych przyłączy) są zaciski na listwie zaciskowej w kierunku instalacji

zbiorczej. Układ pomiarowy z licznikiem energii czynnej i biernej. Sprzedaż energii elektrycznej iświadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach

określonych w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tekst jednolity: Dz. U.z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zm.), przepisach wykonawczych do

tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 roku w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu

elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623), Taryfie dla energii elektrycznej sprzedawcy, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej

właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz zgodnie z przepisami

Kodeksu Cywilnego. Rozliczenia za dostawę energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych wg

stawek opłat określonych w formularzu ofertowym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5, 65.30.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Białymstoku, ul. Swiętojańska 12, 15-082 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 106869,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 138631,92

Oferta z najni ższą ceną: 138631,92 / Oferta z najwy ższą ceną: 138631,92

Waluta: PLN.


